



Ozorków, 17.01.2010

WYJAŚNIENIA NR 1
(do SIWZ nr ZP/GWŚ – 3/2010)

Znak sprawy: ZP/GWŚ - 3/2010.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. ZP/GWŚ - 3/2010 o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Roboty budowlane – kanalizacja sanitarna w ul. Prostej, wodociąg w ul. Armii Krajowej – Działkowa – Adamówek, wodociąg w ul. Łęczyckiej, wodociąg w ul. Praga, kanalizacja sanitarna w ul. Kolejowej, kanalizacja sanitarna w ul. Praga"** w ramach projektu: „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracji miasta Ozorków”. Zadanie to jest dofinansowane ze środków Funduszu Spójności w zakresie Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004. rozdz. 2, art. 30 opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane, wymaga ze względu na istnienie wód gruntowych i konieczność utrzymania 100% szczelności kanału, żeby na ww. zadaniu, rury i kształtki kamionkowe stosowane do budowy kanalizacji grawitacyjnej posiadały szczelność na złączach 2,4 bar, gwarantowaną poprzez Aprobata Techniczną, na przykład IBDiM. Aprobata Techniczna IBDiM rozszerza zakres cech technicznych i jakościowych opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z Ustawą o wyrobach budowlanych z dnia 16.04.2004 rozdz. 1, art. 9, pkt. 1 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga ze względu na istnienie wód gruntowych i konieczności utrzymania 100% szczelności kanału, aby rury i kształtki kamionkowe, stosowane do budowy kanalizacji grawitacyjnej posiadały szczelność na złączach 2,4 bar, gwarantowaną poprzez Aprobata Techniczną, na przykład IBDiM lub wydaną przez inną niezależną instytucję o charakterze badawczym uprawnioną do wydawania aprobat technicznych z kraju należącego do Unii Europejskiej potwierdzającą właściwości użytkowe.

2. Zapytanie Wykonawcy:

*Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą z dnia 21.03.1985. (Dz. U. 2007 r. Nr 19 poz. 115 o Drogach Publicznych) art. 39, p. 3, lokalizując kanalizację sanitarną w pasie drogowym na bazie zezwolenia zarządcy drogi, opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, wymaga, ze względu na wpływ obciążeń dynamicznych na stan techniczny nawierzchni dróg (zgodnie z normą PN-B-04500:1985 pkt. 4.7), posiadania dopuszczenia do stosowania w ciągach komunikacyjnych, na bazie posiadania Aprobaty Technicznej np.: IBDiM, która potwierdza wzrost wytrzymałości rurociągu na zmęczenie pod obciążeniem zmiennym 2,5 – 10 kN (maks. Częstotliwość 12 Hz), ilość cykli ($6,4 * 10^4$) po nasączeniu w: paliwie i środku odladzającym – zgodnie z PN-B-04500:1985 pkt. 4.7 ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga ze względu na wpływ obciążeń dynamicznych na stan techniczny nawierzchni dróg posiadania dopuszczenia do stosowania w ciągach komunikacyjnych, na bazie posiadania Aprobaty Technicznej, na przykład IBDiM lub wydaną przez inną niezależną instytucję o charakterze badawczym uprawnioną do wydawania aprobat technicznych z kraju należącego do Unii Europejskiej potwierdzającą właściwości użytkowe dotyczące obciążeń dynamicznych w ciągach komunikacyjnych.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004. rozdz. 2, art. 30, opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane, wymaga zastosowania w jednym zadaniu, w ramach zaprojektowanego zakresu materiałowego, rur i kształtek kamionkowych, glazurowanych, wyprodukowanych zgodnie z normą PN EN 295-1 i przez jednego producenta (z uwagi na różnice tolerancji w wymiarach) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zastosowania w jednym zadaniu, w ramach zaprojektowanego zakresu materiałowego, rur i kształtek kamionkowych, glazurowanych, wyprodukowanych zgodnie z normą PN EN 295-1 i Aprobata Techniczną, na przykład IBDiM lub wydaną przez inną niezależną instytucję o charakterze badawczym uprawnioną do wydawania aprobat technicznych z kraju należącego do Unii Europejskiej potwierdzającą właściwości użytkowe oraz przez jednego producenta.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004. rozdz. 2, art. 30, opisując przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących normy zharmonizowane, dopuszcza na w/w. zadaniu zastosowanie rur i kształtek kamionkowych kielichowych wewnątrz glazurowanych DN 200 mm systemu C, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295-1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur i kształtek kamionkowych kielichowych wewnątrz glazurowanych DN 200 mm systemu C, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295-1.

Krzysztof Gawroński
Prezes Zarządu